
Ó.,lGMINY
ZBLE~NO

Zarządzenie Nr 65/2011
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 3 października 2011r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się
dnia 13 października 2011 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591/ ,zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione informacje oraz projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 31 sierpnia
2011r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Informacja o występujących w szkołach problemach wychowawczych, przypadkach
narkomani i spożywania alkoholu.

3. Ocena dotychczasowego wykonania przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
zadań opiekuńczych i socjalnych.

4. Informacja Gminnego Ośrodka Kultury o realizowanych i planowanych do końca br.
zadaniach kulturalnych, oświatowych i artystycznych.

5. Projekt uchwały w sprawie zasad nadania nazwy osiedla w miejscowości Semlin.
6. Projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania zwrotu kosztów podróży służbowych

dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy -
sołtysów na terenie Gminy Zblewo.

7. Projekt uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych w Gminie Zblewo.
8. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków

transportowych w Gminie Zblewo.
9. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r.
10. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata

2011- 2025r.
11. Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr V/4112011 Rady Gminy Zblewo

z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie i zbycie nieruchomości
w formie zamiany.

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie i zbycie nieruchomości
w formie zamiany.

13. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Aktualizacji programu ochrony środowiska dla
Gminy Zblewo będącej udziałowcem Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych.

14. Projekt uchwały w sprawie trybu udzielania z budżetu Gminy Zblewo dotacji dla
niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych
na terenie Gminy Zblewo, rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej
wykorzystania.

15. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami
dziecięcymi i dziennymi opiekunami.

16. Projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad dotacji celowej dla podmiotów
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Zblewo.



17. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru obejmującego działkę nr 280/4, 283/11, 283/1 O, 283/22,
cz. dz. 280/5 na terenie wsi Bytonia Gmina Zblewo.

18. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego w części dotyczącej wsi Białachowo uchwalonego
uchwałą nr XXXU22212001 Rady Gminy Zblewo z dnia 7 grudnia 2001r. oraz do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi
Białachowo, Gmina Zblewo.

19. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XX1200/08 Rady Gminy Zblewo
z dnia 6.11.2008r. zmieniającej uchwałę nr XVU169/08 z dnia 29.08.2008r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla fragmentu Twardego Dołu wsi Borzechowo.

20. Stanowisko Rady Gminy w sprawie dalszego postępowania dotyczącego miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Zblewo w rejonie drogi
krajowej nr 22.

§ 2.

Projekty w/w uchwał oraz informacje przekazano do Biura Rady Gminy.


